
MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Rullikute spinnimise ajal saab mängu kiirelt peatada, kui vajutada nuppu Spinn. Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise
kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud. Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted.
Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

MÄNGUST



Hades Cerberus Riches on 3-realine, 5-rullikuga Avalanche mäng, milles on AVALANCHE, WIN BOTH WAYS, WILD
CERBERUS MULTIPLIER, SKULL OF CHARON FEATURE, HADES BONUS SPINS ja SUPER BONUS SPINS koos
suureneva Multiplier-ga.

Selle mängu teoreetiline keskmine tagastus mängijale (RTP) on 96.24%.

Panuserea võidud makstakse järjest vasakult paremale ja paremalt vasakule.
5-ühesuguse sümboli võit makstakse välja nii vasakult paremale kui ka paremalt vasakule.
Iga suuna eest makstakse ainult kõrgeim võit panuserea kohta.
Erinevate panuseridade ja suundade võidud liidetakse.
Võidukombinatsioonid ja väljamaksed tehakse vastavalt Võidutabelile. Kõik panuse read ja võidukombinatsioonid mängus
on kuvatud Võidutabelis.
Võidutabel kajastab kehtivat panuse seadistust ja muutub vastavalt kogu panusele.
Väljamaksed põhinevad kogu panusel.

WILD SYMBOL

Wild symbol võib kukkuda ridadele rullikute kohal asuvatest ridadest alla Avalanche ja asendab kõiki sümboleid, välja
arvatud Skull of Charon ja Bonus Scatter sümboleid.
Wild symbol asendused maksavad kõige kõrgema võimaliku võidukombinatsiooni ühel real ühes suunas vastavalt
Võidutabelile.

BONUS SCATTER

Bonus Scatter sümbolid võivad ilmuda kõikjale rullikutele või kukkuda alla rullikute kohal olevatest ridadest Avalanche ajal
nii põhimängus, Hades Bonus Spins kui ka Super Bonus Spins ajal.

AVALANCHE
Iga võit aktiveerib Avalanche nii põhimängus kui ka Hades Bonus Spins.
Kõik võidukombinatsioonide sümbolid maksavad ja kaovad ning uued sümbolid langevad alla, luues täiendavaid
võiduvõimalusi.
Kõik võidud kogutakse ja makstakse välja pärast Avalanche lõppu.
Bonus Scatter sümbolid ei aktiveeri Avalanche.

WILD CERBERUS MULTIPLIER

Põhimängus ja boonusringlustel on kasvav Multiplier - Wild Cerberus Multiplier.
Wild Cerberus Multiplier algab väärtusega x1. Iga 3 Wild symbol kadumine Avalanche-s suurendab põhimängus Wild
Cerberus Multiplier 1 võrra. Iga 3 Wild symbol kadumine Avalanche-s suurendab boonusringlustel Wild Cerberus Multiplier
2 võrra.
Kui Avalanche lõpevad, korrutatakse koguvõit praeguse Wild Cerberus Multiplier-ga.
Põhimängus lähtestatakse Wild Cerberus Multiplier pärast seda, kui Avalanche on lõppenud.
Hades Bonus Spins ja Super Bonus Spins ajal ei lähtestata Wild Cerberus Multiplier enne, kui boonusringid on lõppenud.

SKULL OF CHARON FEATURE

Üks või mitu Skull of Charon sümbolit rullikutel aktiveerivad Skull of Charon Feature.
Skull of Charon sümbolid võivad ilmuda rullikutel ükskõik kuhu või langeda alla rullikute kohal olevatest ridadest
Avalanche ajal nii põhimängus, Hades Bonus Spins kui ka Super Bonus Spins ajal.
Kui rohkem võidukombinatsioone ei ole, eemaldab iga Skull of Charon sümbol iseenda ja 2–10 juhuslikku tavalist sümbolit
rullikutelt ning seejärel aktiveeritakse Avalanche.
Bonus Scatter ja Wild symbole ei saa funktsiooni ajal rullikutelt eemaldada.



HADES BONUS SPINS

3 Bonus Scatter sümboli ilmumine rullikutele ühes põhimängu voorus aktiveerib 10 Hades Bonus Spins pärast põhimängu
võitude väljamaksmist.
Hades Bonus Spins ajal annab 3, 4 või 5 Bonus Scatter sümboli maandumine ükskõik kuhu rullikutele vastavalt +5, +10 või
+15 lisaboonuskeerdkäiku.
Hades Bonus Spins mängitakse sama arvu panuseliinidega ja sama panuse konfiguratsiooniga kui voor, mis aktiveeris Hades
Bonus Spins.

BONUS STORE

Aktiveeri GUARANTEED SKULL

GUARANTEED SKULL aktiveerimine maksab 8x vastava panuse ning selle aktiveerimise ajal garanteeritakse Skull of
Charon feature igal keerutusel.

GUARANTEED SKULL aktiveerimist saab teha ainult põhimängus.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) ostu GUARANTEED SKULL puhul on 96.35%.
Võidud põhinevad vastaval panuseväärtusel.

Aktiveeri BONUS HUNT

Üle 4x sagedasem võimalus HADES BONUS SPINS saamiseks.

BONUS HUNT aktiveerimine maksab 5x vastava panuse ning võib käivitada HADES BONUS SPINS voorud 3, 4, 5 Bonus
Scatter sümbolit → 10, 15 20 BOONUSKEERUTUST.

BONUS HUNT aktiveerimist saab teha ainult põhimängus.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) aktiveerimise Bonus Hunt puhul on 96.29%.
Võidud põhinevad vastaval panuseväärtusel.

Osta HADES BONUS SPINS

HADES BONUS SPINS ostmine maksab 70x vastava panuse ning käivitab HADES BONUS SPINS voorud 3, 4, 5 Bonus
Scatter sümbolit → 10, 15 20 BOONUSKEERUTUST.

hades Bonus Spins ajal annavad 3, 4 või 5 Bonus Scatter sümbolit ükskõik kuhu rullikutele maandudes vastavalt +5, +10 või
+15 lisaboonuskeerutust.

HADES BONUS SPINS ostmist saab teha ainult põhimängus.
Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) ostu HADES BONUS SPINS puhul on 96.48%.
Võidud põhinevad vastaval panuseväärtusel.

Osta SUPER BONUS SPINS

Wild Cerberus Multiplier mõõtur algab kõrgemate multiplier väärtustega, näiteks x15.

SUPER BONUS SPINS ostmine maksab 200x vastava panuse ning käivitab SUPER BONUS SPINS voorud 3, 4, 5 Bonus
Scatter sümbolit → 10, 15 20 SUPER BONUS SPINS.

Super Bonus Spins ajal annavad 3, 4 või 5 Bonus Scatter sümbolit ükskõik kuhu rullikutele maandudes vastavalt +5, +10 või
+15 lisaboonuskeerutust.

SUPER BONUS SPINS ostmist saab teha ainult põhimängus.



Teoreetiline RTP (tagasimakse mängijale) ostu SUPER BONUS SPINS puhul on 96.57%.
Võidud põhinevad vastaval panuseväärtusel.

Ostupood ei pruugi olla saadaval kõigil turgudel.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.
Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud
kantakse mängija kontole.


